
VŠB TECHNICKÁ

UNIVERZITA Š ŠGPA— “"350- OA

OSTRAVA SMLOUVA o DÍLO

Smluvní strany:

Dodavatel: Stavební Firma Kindermann s.r.o.

Sídlo: Bílkova 13, 680 01 Boskovice

IČ/ DIČ: 27674614/C227674614

(dále také jako „dodavatel")

Odběratel: Vysoká škola báňská —-Technická univerzita Ostrava

Centrum pokročilých inovačních technologií

Zapsána v OR: je zřízena dle zákona č. 111/1998 Sb., nezapisuje se do CR

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

lČ/ DlČ : 61989100/C261989100

Bank. spojení: 127089559/0300

Zastoupena: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

(dále také jako „odběratel")

Zodpovědná osoba:_

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a nás|. zák. č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto kupní smlouvu:

Dodavatel se zavazuje, že odběrateli odevzdá službu, která je předmětem této smlouvy

a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a odběratel se zavazuje, že věc převezme

a zaplatí dodavateli kupní cenu.

Dodavatel se zavazuje realizovat pro odběratele stavební práce na akci:

Stavební práce při realizaci akustických komor v roce 2021 - Akustická komora Plzeň

za celkovou cenu 1.285.000 Kč bez DPH

slovy: jedenmi|ióndvěstěosmdesátpěttisíckorunčeských

K ceně bude připočítáno DPH dle platných právních předpisů.

1/2



VŠB TECHNICKÁ

„ H UNIVERZITA

OSTRAVA

3. Nebezpečí škody přechází na odběratele převzetím věci. Dodavatel je povinen předat

předmět této smlouvy v požadované kvalitě a ve stanoveném dodacím termínu do

31.12.2021.

4. Dodavatel poskytuje záruku vdélce 12 měsíců, přičemž záruční doba počíná datem

podpisu na předávacím protokole. V průběhu záruční doby se dodavatel zavazuje

odstranit vady nejpozději do 30 dnů poté, co mu odběratel vadu oznámí, pokud se

smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

5. K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

6. Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu vystaveného

zhotovitelem (zálohová, dílčí nebo konečná faktura). Zhotovitel je oprávněn vystavit

daňový doklad — konečnou nebo dílčí fakturu, nejdříve v okamžiku převzetí díla

objednatelem, které bude uskutečněno na základě oboustranně podepsaného

předávacího protokolu. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle zák.

č. 235/2004Sb., o dani zpřidané hodnoty, vplatném znění. Objednatel umožní

zhotoviteli dílčí plnění za každý kalendářní měsíc, pokud bude provedené plnění

převzato dílčím předávacím protokolem a zároveň umožní zálohovou platbu.

7. Splatnost daňového dokladu je 14 dní od data vystavení.

8. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad je považován za doručený objednateli

třetím dnem po vypravení.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a nabývá

účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Právní vztahy mezi dodavatelem a odběratelem, které vyplývají z této smlouvy a

nejsou v ní upraveny, se řídí právním řádem ČR, zejména zák.č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem

souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

VOstravě dne 7.2. 10. ŽUŽl V BOSkOViCÍCh dne - & 10. mm

prof. RNDr. VáclavSnášel, CSc. * ———__

Odběratel Dodavatel

- 2/2 

 



 

 

 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Kód.

Stavba-= Akustická komora Plzeň

Zadavatel: Vaš—“;; ostrava

Uma/4:5?

Stavební firma Kircermam 333.

Projektant:

Cena bez DPH

Základ dané

1 285 030,00

0,00  

Cena bez DPH v CZK

1 285 000 Kč

   ,oa

3,00

1 554 850 Kč

 

 

 

REKAPITULACE OBJEKTÚ DODÁVKY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

SO 01 Akustická komora

Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

1 285 000,00

1 285 000,00

 

 

  

 

 

 

 



  

 

 

 

SOUPIS PRACÍ

Dodávka.

 

Akustická komora Plzeň

{Itvju-Ect:

SO 01 Akustická komora

Misto;

Zadavatel: $25-70 Ostrava

  

Uch. ;. ..:

vč Typ

Náklady soupisu celkem

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

6.1

7.1

7.2

8.1

Stan-arm firmu. štimler'mann s.:-,e.

Specializované konstrukce

Vrtání chemických kotev do beton CZE/30, hl. 150mm, pr. 18mm

Kotvení chemických kotev do betou

Kotvící táhla s únosností 1200kg a délkou 600mm pr. Kotvení M16

Táhla statické s únosností 1200kg D+M

Napínaní táhel na předepsanou tažnou sílu

Pružinová Vibroizolace, instalace do desky, instalace pružin zvedání komor y(ZOt)

Vodorovné konstrukce

Separační vrstva

Výztuž betonářská D+M

Bednění obvodové

Betonáž ve stížených podmínkách vč. čerpání a přípravy

Beton C25Í30

Zarovnání povrchu betonu

Svislé konstrukce

Zdivo VAPlS t. 175mm, dodávka, uložení. transport 3NP

Založení zdiva VAPIS t. 175mm

Zdění zdiva VAPlS 175mm ve stížených pomínkách

Stropní konstrukce

Uložení stropních trámů

Stropní nosníky STEICO 400x55x3500

Vyskládání stropní konstrukce, specializovaná konstrukce pro vysoký útlum

Stropní třmeny

Dokončení povrchů

Omítka štuková

Podlahová stěrka samonivelační

Výplně otvorů

Insatalce akustických dveří

Elektroinstalace a multimedia

Eletroinstalace dle PD (rozvaděč, kabeláž, napojovací prvky)

Kamerový systém

Akustické prvky

Akustický obklad SONIT P30

Da to,“:

Projektant:

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

kpl

m2

m2

m3

m3

m2

m3

kpl

m2

kpl

ks

m2

ks

m2

m2

ks

kpl

kpl

m2

Množství J.cena [Kč]

 

Cena cetkem [Kč]

1 285 000,00

18 306,00

18 306,00

406,80

45 200,00

45 200,00

193 825,60

1 695,00

119 102,00

9 040,00

21 470,00

12 430,00

4 152,75

43 505,00

5 650,00

38 420,00

9 040,00

40 680,00

53 392,50

13 560,00

22 600,00

29 747,25

9 605,00

96 050,00

14 125,00

188 892,00  



 

8.2

v8.3

v8.4

8.5

8.6

9.1

9.2

9.3

9.4

Akustické výplně pod akustický obklad tl. 50mm

Akustický podhled SONIT P3OP

Montáž akustického obkladu SONIT

Koberec tlumící akustický D+M

Akustický prostup stěnou vč zatěsněni

Doplňsková činnost

Ochrana stávajících konstrukcí před poškozením

Úklid v průběhu výstavby

Závěrečný úklid všech prostor vč. suterénu a venkovních ploch

Zajištění BOZP a PO

m2 13 610,85

m2 82 461,75

m2 46 612,50

m2 10 555,50

kpl 20 343,50

kpl 16 950,00

kpl 11 300,00

kpl 11 300,00

kpl 16 950,00

 

  

VŠB-TU Ostrava

Doručeno: 08.10.2021

Listy: 1
Llsuv " -

Přílohy: 2 Priloh.

Druhy přiloh:

IIII/IIIIIIlIl/lllllllll/fill/Ill! II II lIfIIIIIIIvsboes7d2c3ob


